

ANFREMA II AF 1992 ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2012

K. L. Németh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANFREMA II AF 1992 ApS
Frederiksgade 21
1265 København K

CVR-nr: 13614431
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor KGN REVISION-RÅDGIVNING V/ KURT G.NIELSEN
Nørre Torv 14
3060 Espergærde
CVR-nr: 19253996

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde består i udlejning af driftsmidler samt investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. -993.182 efter skat. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.112.611 og en egenkapital på tkr. 988.437.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

På selskabets generalforsamling stilles forslag om fusion med modervirksomheden Anfrema ApS som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		80.000	80.000
Eksterne omkostninger		-22.511	-25.012
Bruttoresultat		57.489	54.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.086.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.029.011	54.988
Andre finansielle indtægter		21.437	21.344
Øvrige finansielle omkostninger		-4.272	-5.442
Ordinært resultat før skat		-1.011.846	70.890
Ekstraordinært resultat før skat		-1.011.846	70.890
Skat af årets resultat	1	18.664	-7.100
Årets resultat		-993.182	63.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-993.182	63.790
I alt		-993.182	63.790

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	1.286.500
Materielle anlægsaktiver i alt	2	200.000	1.286.500
Anlægsaktiver i alt		200.000	1.286.500
Andre tilgodehavender		912.611	812.589
Tilgodehavender i alt		912.611	812.589
Omsætningsaktiver i alt		912.611	812.589
AKTIVER I ALT		1.112.611	2.099.089

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		788.437	1.781.619
Egenkapital i alt	3	988.437	1.981.619
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		93.514	85.935
Skyldig selskabsskat		7.100	7.100
Anden gæld		23.560	24.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.174	117.470
Gældsforpligtelser i alt		124.174	117.470
PASSIVER I ALT		1.112.611	2.099.089

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Skat i associeret virksomhed	0	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	7
Sambeskatningsbidrag	-18.664	0
	<u>-18.664</u>	<u>7</u>

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anfrema ApS, som er administrationsselskab.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Øvrige driftsmidler kr.
Kostpris primo	1.286.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.286.500
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.086.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.086.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

3. Egenkapital i alt

	1/7 2011 kr.	Resultatfordeling kr.	30/6 2012 kr.
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Udbytte	0	0	0
Overført resultat	1.781.619	-993.182	788.437
	<u>1.981.619</u>	<u>-993.182</u>	<u>988.437</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser ud over, hvad der fremgår af årsrapporten.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.